EXTRATO DO CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2022

CONTRATO Nº 033/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: F. B. DOS SANTOS EVENTOS- ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS, JOGOS DE MESAS E CADEIRAS
PARA  EVENTOS  DA  COVID-19,  COMPREENDENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  MONTAGEM,
DESMONTAGEM E TRANSPORTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Valor Global: R$ 21.420,00

Data de Assinatura: 22/03/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 22/06/2022